Prefeitura ·de Óào ']o« doó Campoó

tdtado dr. Óào: 1>aulo

LIVRO N9 FLS. N 9

"'lleliCADO (A' NO JORNN
DECRETO NQ 7345/91 BOUTIM DO tv'·UN!ClPIO

de25deju l hode l 99l ~-· ~JJ de d6 j ol/tl

Dispõe sobre abertura de crédito
adicional no valor de Cr$ . . ... .

3.000.000,00

O Prefeito Municipal de Sâo Jos~ dos Campos ,

no uso das atribuições que lhe confere o artigo 69 da Le i n9 3907 de 03 de
dezembro de 1990, e artigo 92 , inciso I X da Lei Orgânica do Municipio de
05 de abril de 1990,

D E C R E T A,

Artigo lQ - Fica aberto na Secretaria da Fa
zenda um cr~dito adicional no va lor de Cr$ 3.000.000,00 (três milhões de

cruzeiros) destinado a sup l ementar a seguinte dotação do Orçamento vi
gente:

08.50
08.50 - 03070211.024

08.50 - 4120

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIAIS

Veic ul es, Mâquinas e Outros

Equipamento s e Material
Permanente 3 . 000 . 000 , 00

Artigo 29 - O Cr~dito aberto no artigo ante

rior correra por conta da anulação ra rcial da mesma importância da segui~

te dotação do orçamen t o vigente:

08.40

08.40 - 03070211 . 001
08 .5 0- 4120

SECRETARIA DE ADMINSTRAÇ~O

DEPnRTAMENTO DE SERVIÇOS INTERNOS

Mõveis, Mãquinas e Outros
Equipamentos e Material

Permanente 3 . 000 . 000 ,0 0

Ar tigo 39 - Este decreto entra r ã em vigor na
data de sua pub l icação, re vogadas as disposiçÕes em contrá ri o .

Prefeitura Municipal de São José
25 de julho de 1991.

o dos Santos

p,.eftitura .. de c.Sao ~]o~ dorJ CamporJ

tdtado de c.Sao: 'Paulo

FLS. N9

cont. do de c reto nQ 7345/9 1 - f ls. 02.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,
25 de ju lho de 199 1.

Regis tr ado na Divisão de Formalização e Atos
da Secretaria de Assuntos Juridicos, aos vinte e cinco dias do mês de ju
lho do ano de mil no vecentos e noventa e um

~t:'~
Divisão de Formalização e Atos

DF0/1 i r a